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Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXI/209/2008

Rady Miejskiej Gminy Stêszew
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £ACZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZLN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥, LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM
ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO.
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UCHWA£A Nr XXVII/313/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXX/286/2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie zwolnieñ
w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchyla siê §1 pkt 1 uchwa³y Nr XXX/286/2004 Rady
Miasta Gniezna z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie zwolnieñ
w podatku od nieruchomo�ci.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia
2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jarzy Stachowiak
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1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1. Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2. Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych
typów infrastruktury poprzez pojazdy ciê¿arowe (Dz.
Urz. WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskana
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹c¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym
Unii Europejskiej - wydanie specjalne

Poz. 3419, 3420

3420

UCHWA£A Nr XXVII/314/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 2001 r.
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych1

(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730)
zarz¹dza siê co nastêpuje:

§1. Okre�la nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków trans-
portowych obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta Gniezna:

I. Od samochodu ciê¿arowego

1) wyprodukowanego przed 2003 r. o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie - 620,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 848,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 1.092,00 z³

2) wyprodukowanego w 2003 r. lub pó�niej o dopuszczalnej
masie ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie - 607,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 755,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton - 972,00 z³

II. Od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o do-
puszczalnej masie ca³kowitej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿
12 ton:

1) o liczbie osi jezdnych - dwie

a) o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniejszej ni¿ 12
ton i mniejszej ni¿ 15 ton - 393,00 z³

b) o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniejszej ni¿ 15
ton - 554,00 z³

2) o liczbie osi jezdnych - trzy

a) o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniejszej ni¿ 12
ton i mniejszej ni¿ 23 ton - 659,00 z³

b) o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniejszej ni¿ 23
ton - 1.014,00 z³

3) o liczbie osi jezdnych - cztery i wiêcej

a) o dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniejszej ni¿ 12
ton i mniejszej ni¿ 29 ton - 1.042,00 z³

b) d dopuszczalnej masie ca³kowitej nie mniejszej ni¿ 29
ton - 1.654,00 z³

III. Od samochodu ciê¿arowego z innym ni¿ zawieszenie
pneumatyczne systemem zawieszenia osi jezdnych o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej pojazdu równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) o liczbie osi jezdnych - dwie


